SELEÇÃO DE CANDIDATOS

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA de candidato(s) ao Programa Nacional de Doutorado

Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES),

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ensino Tecnológico (PPGET) do Instituto Federal do

Amazonas torna público o resultado do EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA de candidato(s) ao Programa

Nacional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES), em observância ao Edital Nº 26/2024 da

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), combinado com o EDITAL No

10/2024 – da Pró- Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal do Amazonas – IFAM.

RESULTADO:

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Manaus, 23 de janeiro de 2025.

Profª. Drª. Cinara Calvi Anic Cabral

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino Tecnológico

Portaria nº. 363-GAB/DG/CMC/IFAM, de 27 de junho 2023

Avenida Sete de Setembro, 1975, Centro - Manaus - Amazonas

CEP: 69020-120 Tel. (92) 3621-6732 - http://ppget.ifam.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO

http://ppget.ifam.edu.br/